
Vážení kolegové, 

rádi bychom Vás pozvali k neformálnímu webovému setkání členů Sekce Civilního práva, které 
se uskuteční dne 15. 6. 2021 od 16.00. Pozvánka do TEAMS byla členům sekce zaslána 
emailem. 

Na tomto setkání bychom rádi stručně rekapitulovali události letošního roku a uskutečněné 
webináře a zejména s Vámi prodiskutovali témata, která Vás zajímají a na která bychom se v 
druhém pololetí roku 2021 zaměřili. Proto Vás prosíme, abyste na setkání přednesli Vaše 
návrhy na další činnost Sekce. 

Věříme, že se setkání zúčastníte a program a činnost Sekce Civilního práva společně nastavíme 
tak, aby pro Vás byl co nejatraktivnější a nejpřínosnější. 

  

Na setkání se těší 

  

Jiří Hrádek a Miroslav Mrázek 

 


